2019 年 4月 25 日

各  位
東京都港区芝５－３３－１
会 社 名：森永乳業株式会社
代表者名：代表取締役社長 宮原 道夫

（コード番号：2264）
問合せ先：広報 IR 部長 久野 浩子

TEL (03) 3798-0126

業績予想の修正に関するお知らせ

 2018年10月26日に公表いたしました2019年３月期(2018年４月１日～2019年３月31日)の通期

の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期通期連結業績予想数値の修正

(2018 年４月１日～2019 年３月 31 日)
 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

582,000
百万円

20,300
百万円

21,200
百万円

12,200
円 銭

246.60
今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 583,500 22,300 23,200 14,000 283.07
増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 1,500 2,000 2,000 1,800
増 減 率 （ ％ ）     0.3 9.9 9.4 14.8
(ご参考) 前期実績

(2018 年３月期)  592,087 21,684 22,355 15,781 319.01

２．修正の理由
   通期の売上高は、主に連結子会社の業績が好調に推移したことから、前回発表予想を上回

る見込みです。

  また、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記の理

由に加え、原材料価格の上昇が計画を下回る見込みであること、販売促進費をはじめとした

各経費の効率化の取り組みが計画以上に進んでいることから、前回発表予想を上回る見込み

です。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以上